



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

MACONEQUI MAT. MED. HOSP. E ODONT. LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
9. 6510.001.0011.001 - ALMOTOLIA. - Almotolia, escura c/ 250ml.	HITOPLAST	UN	200	,940	188,00
11. 6515.001.0010.010 - APARELHO PRESSÃO - Aparelho de pressão para criança c/ câmara de borracha, c/ presilha, com estetoscópio infantil.	SOLIDOR	UN	15	36,000	540,00
15. 6520.001.0054.001 - CABO PARA BISTURI - Cabo para bisturi , nº 03 , uso odontológico.	GOLGRAN	UN	30	4,200	126,00
22. 6515.001.0136.002 - ESCALPE - Escalpe, tipo borboleta, hidratação parenteral, estéril, descartável, nº 23	EMBRAMAC	UN	100	,070	7,00
23. 6515.001.0136.001 - ESCALPE - Escalpe, tipo borboleta, hidratação parenteral, estéril, descartável, nº 25	EMBRAMAC	UN	100	,070	7,00
34. 6515.001.0160.003 - LÂMINA BISTURI - Lâmina bisturi, aço inoxidável, estéril, descartável; número: 15	FREE BAC	CX	50	8,450	422,50
38. 6525.001.0030.001 - NUMERADOR - Numerador radiológico de 0 à 9, para raio-x, convencional.	KONEX	UN	2	31,700	63,40
40. 6515.001.0184.012 - PINÇA - Pinça algodão curva.	GOLGRAN	UN	30	4,370	131,10
50. 6515.001.0137.009 - SERINGA - Seringa; descartável, 10 ml, s/ agulha.	EMBRAMAC	UN	3000	,140	420,00
54. 6520.001.0230.001 - TESOURA RETA - Tesoura reta, ponta fina, tamanho P.	GOLGRAN	UN	30	4,370	131,10
55. 6505.001.0080.002 - VASELINA - Vaselina; líquida: embalagem 1000ml.	RICIE	LT	15	9,180	137,70
				Total por Grupo:	2.173,80
				Total por Fornecedor:	2.173,80
DISK MED PÁDUA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
53. 6505.001.0099.013 - SORO - Soro fisiológico não injetável, 0,9%, frasco de 500 ml.	ARBORETO	FR	2000	,880	1.760,00
				Total por Grupo:	1.760,00
				Total por Fornecedor:	1.760,00
MJR PORTO VELHO COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVIÇO LTD.	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
45. 6525.001.0016.001 - REVELADOR RAIOS X - Revelador para Raios X em galão de 38 lt.	photomed	GL	25	120,000	3.000,00
				Total por Grupo:	3.000,00
				Total por Fornecedor:	3.000,00
ESPECIFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
10. 6515.001.0010.011 - APARELHO PRESSÃO - Aparelho de pressão (adulto) com câmara de borracha, com presilha sem estetoscópio.	PREMIUM	UN	60	30,620	1.837,20
49. 6515.001.0137.012 - SERINGA - Seringa; descartável, 1 ml, c/ agulha (insulina) 30G (0,30 calibre c/ 8mm compr)	LABOR IMPORT	UN	40000	,190	7.600,00
				Total por Grupo:	9.437,20
				Total por Fornecedor:	9.437,20
CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 6515.001.0135.004 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida: 20 x 5,5, cx c/ 100 unidades.	SOLIDOR	CX	50	2,800	140,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5.	6515.001.0135.005 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida:13 x 3,8 cx c/ 100 unidades.	INJEX	CX	300	4,390	1.317,00
6.	6515.001.0135.007 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida:30 x7,0 cx c/ 100 unidades.	SOLIDOR	CX	20	2,800	56,00
24.	6515.001.0179.002 - ESCOVINHA CERVICAL - Escovinha Cervical com espátula de Ayres, devidamente esterilizada.	KOLPLAST	UN	1000	,160	160,00
28.	6525.001.0006.007 - FILME RADIOLÓGICO - Filme, raio x; embalagem: caixa com 100 películas; Formato (cm): 18 x 24;	IBF	CX	36	44,990	1.619,64
29.	6525.001.0006.010 - FILME RADIOLÓGICO - Filme, raio x; embalagem: caixa com 100 películas; Formato (cm): 35 x 35.	IBF	CX	15	132,000	1.980,00
32.	6505.001.0075.002 - GEL PARA ULTRASSOM - Gel para ultrassom, incolor, inodoro, não gorduroso, umectante e solúvel em água ph neutro, polímero carboxivinílico, conservantes, trietanolamina e frasco com 1000ml.	CARBOGEL	FR	50	2,980	149,00
42.	6515.001.0184.011 - PINÇA - Pinça cocher reta.	ABC	UN	30	15,350	460,50
46.	6515.001.0137.014 - SERINGA - Seringa de insulina, descartável, capacidade para 50 unidades de insulina, escala com graduação de 1 em 1 unidade, agulha com 08 mm de compr e 0,30 mm de calibre (30g)	INJEX	UN	500	,340	170,00
47.	6515.001.0137.004 - SERINGA - Seringa; descartável de 20 ml.	DESCARPACK	UN	2500	,299	747,50
48.	6515.001.0137.007 - SERINGA - Seringa; descartável de 3 ml, sem agulha.	DESCARPACK	UN	3000	,055	165,00
51.	6515.001.0092.001 - SONDA - Sonda uretral nº 08.	CPL	UN	2500	,282	705,00
52.	6520.001.0162.002 - SONDA MILIMETRADA - Sonda uretral nº 12.	CPL	UN	3600	,298	1.072,80
					Total por Grupo:	8.742,44
					Total por Fornecedor:	8.742,44
MED CENTER COMERCIAL LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3.	6515.001.0135.001 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida: 25 x 7,0, caixa com 100 unidades;	med needles	CX	50	2,750	137,50
4.	6515.001.0135.006 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida: 25x8,0 cx c/ 100 unidades.	med needles	CX	100	2,590	259,00
25.	6510.001.0007.001 - ESPARADRAPO - Esparadrapo comum; 10 X 4,5m, 100% algodão; com resina acrílica impermeabilizante; massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina; com boa aderência; na cor branca, resistente, fácil corte; embalado em carretel plástico, com capa plástica de proteção.	missner	RL	400	4,410	1.764,00
30.	6510.001.0008.001 - FITA ADESIVA AUTOCLAVE - Fita adesiva autoclave, 1222 - B, rolo 19mm x 30m; com indicador térmico, confeccionada com dorso de papel crepado de fibras de celulose, com adesivo à base de borracha natural e resina, com listras diagonais com tinta termorreativa; rolo embalado individualmente em saco plástico.	ciex	RL	300	2,250	675,00
35.	6535.001.0017.012 - LUVA - Luva plástica descartável, procedimento estéril, embalada individualmente, pct c/ 100 unid.	plast lkuvas	PC	10	3,570	35,70
41.	6515.001.0184.013 - PINÇA - Pinça algodão reta.	stark	UN	30	5,000	150,00
43.	6515.001.0184.006 - PINÇA - Pinça KELLY curva 16 cm.	stark	UN	30	12,790	383,70



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

MED CENTER COMERCIAL LTDA

Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total	
44. 6515.001.0184.007 - PINÇA - Pinça KELLY reta 16 cm.	stark	UN	30	12,790	383,70

Total por Grupo: 3.788,60

Total por Fornecedor: 3.788,60

GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA

Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total	
1. 6515.001.0135.010 - AGULHA HIPODÉRMICA - Agulha hipodérmica; descartável, medida: 13 x3,0 cx c/ 100 unidades.	medgolaman	CX	300	5,000	1.500,00

8. 6505.001.0074.011 - ALCOOL - Alcool etílico 92,8°C, caixa c/12 litros.	jalles	LT	600	3,900	2.340,00
---	--------	----	-----	-------	----------

12. 6510.001.0004.006 - ATADURA CREPOM - Atadura, crepom; 10 cm X 4,5m; tecido 100% algodão crú, alta torção, com boa elasticidade longitudinal, 13 fios/cm2, com trama fechada, sem desfiamento, pct c/ 12 unidades	sta lucia	PC	2000	3,790	7.580,00
--	-----------	----	------	-------	----------

13. 6510.001.0004.005 - ATADURA CREPOM - Atadura, crepom; 15 cm X 4,5m; tecido 100% algodão crú, alta torção, com boa elasticidade longitudinal, 13 fios/cm2, com trama fechada, sem desfiamento, pct c/ 12 unidades.	sta lucia	PC	1300	5,600	7.280,00
---	-----------	----	------	-------	----------

14. 6510.001.0004.004 - ATADURA CREPOM - Atadura, crepom; 20 cm X 4,5m; tecido 100% algodão crú, alta torção, com boa elasticidade longitudinal, 13 fios/cm2, com trama fechada, sem desfiamento, pct c/ 12 unidades.	sta lucia	PC	1000	7,590	7.590,00
---	-----------	----	------	-------	----------

17. 6525.001.0018.003 - CHASSIS ECRANS - Chassis ecrans de base verde, para radiologia convencional e tomógrafo, tamanho 30 X 40	konex	UN	1	311,000	311,00
--	-------	----	---	---------	--------

18. 6525.001.0018.001 - CHASSIS ECRANS - Chassis ecrans de base verde, para radiologia convencional e tomógrafo, tamanho 18 X 24;	konex	UN	1	181,000	181,00
---	-------	----	---	---------	--------

19. 6525.001.0018.004 - CHASSIS ECRANS - Chassis ecrans de base verde, para radiologia convencional e tomógrafo, tamanho 35 X 35.	konex	UN	1	355,000	355,00
---	-------	----	---	---------	--------

20. 6525.001.0018.007 - CHASSIS ECRANS - Chassis ecrans de base verde, para radiologia convencional e tomógrafo, tamanho 35X43.	konex	UN	1	364,000	364,00
---	-------	----	---	---------	--------

21. 6510.001.0006.006 - COMPRESSA - Compressa de gazes, 5 dobras, 8 camadas mínimo, 13 fios, algodão, por cm2, 7,5X7,5, pacote com 500 unid.	andreoni	PC	4000	10,950	43.800,00
--	----------	----	------	--------	-----------

26. 6515.001.0148.005 - ESPÉCULO VAGINAL - Espéculo vaginal, descartável, esterilizado; não lubrificado; Tamanho: grande, com sistema de rosca para abertura com borboleta.	adlin	UN	200	1,040	208,00
---	-------	----	-----	-------	--------

27. 6515.001.0148.002 - ESPÉCULO VAGINAL - Espéculo vaginal, descartável, esterilizado; não lubrificado, tamanho: pequeno, com sistema de abertura em borboleta, acondicionado em pacote com 100.	adlin	UN	200	,700	140,00
---	-------	----	-----	------	--------

31. 6525.001.0007.001 - FIXADOR RAIOS X - Fixador, para Raio X, acondicionado em galão de 38 lt.	brafox	GL	25	65,000	1.625,00
--	--------	----	----	--------	----------

Total por Grupo: 73.274,00

Total por Fornecedor: 73.274,00

STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES

Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total	
7. 6505.001.0074.002 - ALCOOL - Alcool etílico 70% cx c/ 12 litros	viuquimica	LT	500	3,140	1.570,00

16. 6515.001.0214.006 - CATETER - Cateter para oxigênio (tipo óculos) embalagem com 10 pçs.	medsonda	EM	100	6,450	645,00
---	----------	----	-----	-------	--------

33. 6535.001.0026.007 - JALECO - Jaleco descartável com manga 3/4, tamanho único.	santec	UN	400	1,370	548,00
---	--------	----	-----	-------	--------



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
36. 6535.001.0027.001 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva de procedimento, não estéril, tamanho médio, forma ambidestra em látex íntegro e uniforme, lubrificada em pó bioabsorvível, atóxica hipoalergênica, resistente ao contato com substâncias químicas, descartável, caixa contendo 100 unidades.	nugard	CX	400	12,450	4.980,00
37. 6535.001.0027.004 - LUVA PROCEDIMENTO - Luva de procedimento, não estéril, tamanho pequeno, forma ambidestra em látex íntegro e uniforme, lubrificada em pó bioabsorvível, atóxica hipoalergênica, resistente ao contato com substâncias químicas, descartável, caixa contendo 100 unidades.	nugard	CX	1500	12,450	18.675,00
39. 6515.001.0047.004 - PAPEL ECG - Papel para eletrocardiograma, formulário contínuo A4, compatível mod EP3, marca Dixtal9.	distla	FL	5000	,070	350,00
				Total por Grupo:	26.768,00
				Total por Fornecedor:	26.768,00
				Total Geral:	128.944,04